МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА

Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от 17.09.23

No 84/1

г. Краснодар

Об организации и проведении «Недели безопасности» в МАОУ СОШ № 73

Во исполнение поручения департамента образования администрации муниципального образования город Краснодар на основании письма министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края «О проведении Недели безопасности» в целях совершенствования работы МАОУ СОШ №73 по обеспечению безопасности обучающихся, воспитанников и работников приказываю:

- 1.Провести классным руководителям 1-11классов с 18.09.2023 по 22.09.2031 года в МАОУ СОШ № 73 недели безопасности, также обеспечить проведение 20.09.2023 «Единого дня БДД».
- 1.1.С организацией лекций, конкурсов, викторин, «круглых столов», бесед, классных часов, родительских собраний по профилактике детского дорожно транспортного травматизма.
- 2.Сухиновой Н.А, заместителю директора
 - 2.1. Разработать план мероприятий с учащимися (Приложение №1);
- 2.2.Организовать присутствие представителей ГО и МЧС, ГИБДД правоохранительных органов (других структур);
- 2.3.Организовать распространение памяток для родителей по обеспечению безопасности детей;
- 2.4.Информацию о проведенных мероприятиях разместить на официальном сайте школы.
- 2.5. Довести содержание настоящего приказа до сведения работников школы и обучающихся.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Сухинову Н.А., заместителя директора

Директор

С приказом ознакомления Сухинова Н.А.

МАОУ СОШ № 73 Е.В.Челяпов